PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 «31» марта  2017 года                                                                                 № 238
О расширении и установлении новых границ территорий для осуществления Территориального общественного самоуправления
«Российский»

В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сетищенского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Сетищенского сельского поселения, утвержденным решением земского собрания Сетищенского сельского поселения от 28 ноября  2013 года № 21, на основании обращения инициативной группы от 23 марта 2017 года №2 О расширении границ территорий Территориального общественного самоуправления «Российский» (ТОС «Российский»), земское собрание Сетищенского сельского поселения решило:

1. Расширить и установить новые границы территорий, на которой осуществляется Территориальное общественное самоуправление «Российский» (ТОС «Российский»)
Белгородская область, Красненский район, с.Сетище:

- улица Российская;

- пруд и прибрежные полосы пруда по улице Прудовая.

  3.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента обнародования.

  4. Главе Сетищенского сельского поселения (Карепина Л.В.) обнародовать данное решение в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:setische.kraadm.ru.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Сетищенского сельского поселения Карепину Л.В..

[image: image2.png]JLB. Kapennna